ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 ноября 2015 г. № 573

г. Улан-Удэ

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Бурятия от 18.11.2009 № 431
«О Реестре административно-территориальных единиц

и населенных пунктов Республики Бурятия»

В целях приведения Реестра административно-территориальных
единиц и населенных пунктов Республики Бурятия в соответствие с
действующим законодательством Правительство Республики Бурятия
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в часть II Реестра административно-
территориальных единиц и населенных пунктов Республики Бурятия,
утвержденного постановлением Правительства Республики Бурятия от
18.11.2009 № 431 «О Реестре административно-территориальных единиц и
населенных пунктов Республики Бурятия» (в редакции постановлений
Правительства Республики Бурятия от 04.02.2010 № 34, от 27.05.2010
№ 210, от 09.11.2012 № 660, от 23.01.2013 № 17, от 12.07.2013 № 373, от
06.08.2015 № 395):

1.1. Строку

«Баратуйский сельсовет поселок Бараты, посе-
лок Таёжный»

изложить в следующей редакции:

«Баратуйский сельсовет поселок Бараты»

БУРЯАД УЛАСАИ
ЗАСАГАЙ ГАЗАР

Т О Г Т О О Л

1.2. Строку

«Иройский сомон улус Ташир,
улус Удунга,
улус Усть-Урма»

изложить в следующей редакции:

«Иройский сомон поселок Таёжный,
улус Ташир,
улус Удунга,
улус Усть-Урма»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Бурятия И. Егоров

Проект представлен Администрацией Главы
и Правительства
тел. 21-36-76

лн2